
 
 

P O Z V Á N K A 
 
na 107. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 17.06.2013 od 13:30 h odin 
v kancelá ři starosty m ěsta Kolína. 
 

 
P R O G R A M 

Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 

Korespondence adresovaná rad ě města 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na poskytnutí dotace Oblastní charitě Červený Kostelec na zajištění provozu 

Domova svatého Josefa Žirec v roce 2013. 
2) Návrh na zrušení částí usnesení Rady města Kolína č. 1692/2013, 1689/2013, 

1598/2013, 1597/2013, 1583/2013, 1627/2013, 1693/2013. 
3) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení. 
4) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení 

se zaměstnanci TPCA CZECH, s. r. o. 
5) Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné byty 

města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s. r. o. 
6) Návrh na prodloužení nájemní smlouvy se zaměstnancem TPCA CZECH, s. r. o. 
7) Návrh na schválení členů komise pro otevírání obálek uchazečů o zakázku „Snížení 

energetické náročnosti budov ZŠ Bezručova a MŠ Masarykova v Kolíně“ a schválení 
členů a náhradníků hodnotící komise na zakázku „Snížení energetické náročnosti 
budov ZŠ Bezručova a MŠ Masarykova v Kolíně“. 

8) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci nadlimitní veřejné zakázky „Svoz 
a likvidace biologicky rozložitelné složky komunálního odpadu v Kolíně. 

9) Návrh na schválení firmy Spel, a. s., jako nájemce pozemků parc. č. 2539/17, 
2539/18, 2539/19, 2539/20, 2539/21, 2539/16 a st. 664 v kat. území Kolín. 

10) Návrh na vyřazení firmy, která nesplnila zadávací podmínky, a schválení pořadí 
uchazečů o realizaci podlimitní veřejné zakázky akce „Provozování nucených odtahů 
vozidel a likvidace vraků na území města Kolína“.  

11) Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení kulturní komise Rady města Kolína 
z jednání konaného dne 05.06.2013. 

12) Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise školské a mládeže Rady města 
Kolína z jednání konaného dne 12.06.2013. 

13) Návrh na poskytnutí dotací dle doporučení komise tělovýchovy a sportu Rady města 
Kolína z jednání konaného dne 10.06.2013. 

14) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro o. s. M´am´aloca 
na projekt Stezka štítarským údolím. 

15) Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro ČTU, T. K. Oregon 
Kolín na nákup indiánských stanů tee-pee. 

16) Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Digitalizace DCI Malého sálu Kina 99 v Kolíně“. 

17) Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky „Rekonstrukce sportovního 
hřiště, ZŠ Lipanská 420, Kolín III“. 

18) Návrh na udělení odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín. 
19) Návrh na udělení odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína. 

 
Smlouvy 

1) Smlouva o dílo (ev. č. 0381/2013) – Digitalizace DCI Malého sálu Kina 99 v Kolíně 
mezi městem Kolín a spol. ALTEI, s. r. o., Přemyslovská 897/7, 130 00 Praha 3. 

 
 
 
 



 2

 
Žádosti 

1) Žádost o splátkový kalendář. 
2) Žádost o povolení prodloužení doby hudební produkce. 
3) Žádost o povolení umístění a provozování restaurační zahrádky před provozovnou 

„Pivnice U Vodvárků“, Veltrubská 330, Kolín V. 
4) Žádost o povolení přesahu zateplení objektu č. p. 439 v Kolíně IV v ulici Barákova 

nad městský pozemek parc. č. 1857/31. 
5) Žádost o povolení zřídit sjezd na části městského pozemku parc. č. 27/4 

k budoucímu bytovému domu na pozemcích parc. č. 27/8, 27/7, st. 189/6 a st. 189/4 
v ul. Sokolská, Kolín II, v kat. území a obci Kolín. 

6) Žádost o povolení zřídit sjezd a zpevněnou plochu pro chodce k rodinnému domu 
č. p. 333 v Kolíně III na městských pozemcích parc. č. 2564/2 a 84/13. 

7) Žádost společnosti Amesbury – PZS s. r. o. o souhlas s umístěním stavby „KOLÍN 
BUSINESS CENTER“ v průmyslové zóně Kolín – Ovčáry. 

8) Žádost o prodej pozemku parc. č. 84/20 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví města 
Kolína. 

9) Žádost manželů Svobodových o povolení pravidelných měsíčních splátek při uzavření 
kupní smlouvy na odkoupení pozemku parc. č. st. 5155/5 pod stavbou garáže. 

10) Žádost obce Nová Ves I o připojení města Kolína k žádosti o urychlení provedení 
komplexní pozemkové úpravy v kat. území Nová Ves I. 

 
Zápisy z jednání komisí rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 23.05.2013. 
2) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory 

ze dne 04.06.2013. 
3) Zápis z jednání kulturní komise ze dne 05.06.2013. 
4) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 12.06.2013. 
5) Zápis z jednání komise tělovýchovy a sportu ze dne 10.06.2013. 
6) Zápis z jednání komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města 

ze dne 06.06.2013. 
 
Informativní zprávy 

1) IZ – K poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města pro Svaz tělesně 
postižených v ČR, okresní organizaci Kolín. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 13.06.2013                                                 
 
 
   
   
 Mgr. et Bc. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


